

Bestyrelsens beretning - Bridge82 2022-2023.

Medlemsantal er 74 for betalende medlemmer, sidste år var vi 73, så en lille fremgang.

Vi har været forskånet for corona i denne sæson. Så vores ugentlige turneringer mandag eftermiddag, tirsdag aften og torsdag eftermiddag er gennemført planmæssigt.

Vi har igen i år haft et undervisningshold med 13 elever frem til jul, hvor 2 medlemmer meldte fra. I forårssæsonen har der været 11 elever på forskellige niveauer. Eleverne er meget begejstrede, der er allerede flere, der spiller med på vores turneringsdage. Vi håber flere af eleverne melder sig til vores ugentlige turneringer næste sæson.

Niels Peter stod for undervisningen som tidligere år. Solvejg Nielsen og Solvejg Kirkedal har hjulpet til. Mange tak for din store indsats Niels Peter og tak til hjælperne.

Også en stor tak til spille- og turneringsudvalget bestående af Tina og Solvejg K. for at få turneringerne mandag, tirsdag og torsdag til at gå op. Udvalget har tilrettelagt alle turneringer og spilledage og de turneringsansvarlige Hanne og Elise mandag, Tina og Birgit tirsdag aften og Tina og Solvejg K torsdag eftermiddag har kæmpet for at få turneringerne til at fungere.

Hanne er tovholder for kortblandeudvalget, hun får god hjælp af Karen, Solvejg N. Jørgen Leth, Birgit Bahnsen, Liselotte Bertelsen, Alf og Elise. Der er en stor tak til alle kortblanderne, så vi har mulighed for at få kortfordelingerne lagt på nettet.

Vi har i sæsonen haft to rigtig fine sociale arrangementer. Den 6. november 2022 holdt vi lagkagebridge med 28 medlemmer, det var en fin eftermiddag med lagkage, bridge og præmier. Den 14. januar holdt vi Nytårskur med buffet, kaffe og kage. Der var 36 medlemmer tilmeldt og der blev spillet bridge med efterfølgende præmie overrækkelse. Der er rigtig dejligt med så mange, der bakker op om vores arrangementer.

Vi har desværre ikke haft undervisningssøndage i den forløbne sæson, det må vi råde bod på i næste sæson. Planen er to undervisningssøndage i løbet af sæsonen.

Vi har i denne sæson prøvet noget nyt. Vi søgte to fonde om hjælp til nyt bridge materiel. Vi søgte Lions Club og Welux fonden, Lions Club hørte vi slet ikke fra, men Welux fonden bevilgede 20.000 kr til os. Der blev vi meget glade for. Vi kunne så købe 12 nye bridgemates, der er mere moderne end de gamle, vi skal nu indtaste udspilskortet, hvilket er meget interessant. Vi fik også en ny computer, som vi også trængte til.

Bridge82 har 40 års jubilæum i år. Der havde vi glædet os til at fejre. Vi holdt jubilæum for medlemmerne den 22. april på Hotel Marina. Hvor der var 52 medlemmer tilmeldte. Vi spillede bridge om eftermiddagen med mange præmier. Der var vinpræmier og

bridgebøger fra klubben, sponsorgaver fra Djurslands Bank, FOF, Havnebageren, Hotel Marina og Frisør Thygesen.. Om aftenen var klubben vært for en 3 retters menu. Drikkevarer og kaffe/the kunne købes i baren. Vi havde en fantastisk dag og aften.

Dagen efter om søndagen den 23. april holdt vi bridgeturnering for udenbys klubber. Der var tilslutning fra Auning og Rosenholm, hvor der var 18 tilmeldte. Vi var i alt 44 til at spille. Der spillede vi om eftermiddagen med kaffe og kage. Der var ligeledes præmier fra sponsorerne som den 22. april. Det var en dejlig dag. Vi skal måske prøve at se lidt mere til vores nabo kommuner i næste sæson, det kunne være en god ide.

Jeg vil gerne takke alle for at bakke op om klubben til jubilæet og en særlig tak til Karen for alle de flotte blomster, som vi i bestyrelsen havde glæde af bagefter derhjemme. En kæmpe tak til Niels Peter for det store arbejde med at få turneringerne til at fungere præcis, som de skulle.

Vi må se, hvad fremtiden bringer, vi håber på flere nye medlemmer. Vi vil igen forsøge med et undervisningshold til efteråret. Jeg vil opfordre alle til at forsøge at finde nye medlemmer enten elever eller bridgespillere i det hele taget. Der er meget vigtigt for vores lille klub. Hvis vi ikke gør noget ved det, vil klubben langsomt svinde ind.

Her til slut vil jeg endnu engang takke alle, der giver en hånd med for at få klubben til at fungere. En særlig tak til bestyrelsesmedlemmerne, for uden dem, havde vi ikke en bridgeklub i Grenå.

Solveig